[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.11.2024                                                                                                                         № 160-п

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесений изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Алексеевский сельсовет

      В соответствии с Положением о  публичных слушаниях на территории муниципального образования Алексеевский сельсовет, утвержденного решением  Совета депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет от 28.12.2012 № 65 и руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет, администрация постановляет:

        1. Провести публичные слушания 15 января  2025 года в 14.00 часов по адресу с.Алексеевка ул.Советская, 73 в здании Дома культуры по вопросу рассмотрения проекта внесений изменений в Правила землепользования и застройки.
        2.Утвердить Порядок учёта предложений по проекту внесений изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Алексеевский сельсовет согласно приложению.
      3.Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению поступающих предложений по проекту решения «Об утверждении проекта внесений изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Алексеевский сельсовет » в следующем составе:
Курочкин Сергей Александрович - глава муниципального образования, председатель комиссии
Ларионова О.П.. – депутат, секретарь комиссии.
Ушмодина А.Г. - депутат, член комиссии.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Разместить на официальном сайте администрации http://mo-alekseevka.ru  сети Интернет.
6. Постановление вступает в силу после обнародования.

	Глава муниципального образования
	[image: image2.jpg]

	С.А.Курочкин

Приложение к постановлению
№ 160-п от 28.11.2024г

П О Р Я Д О К
учёта предложений по проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Алексеевский сельсовет и участие граждан в его обсуждении
1.Предложения к проекту «Об утверждении внесений изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Алексеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области» вносятся в администрацию Алексеевского сельсовета по адресу: село Алексеевка  Асекеевского района Оренбургской области улица Советская, 73 в письменной форме.

Предложения принимаются в рабочие дни с 09.00 до 17.00 часов до 14 июля 2024 до 14:00 часов.
2.Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступлении подаются по адресу: село Алексеевка  Асекеевского района Оренбургской области улица Советская, 73 лично или по почте (с пометкой на конверте «обсуждение внесений изменений в Правила землепользования и застройки).

3.Заявки принимаются в рабочие дни с 09.00 до 17.00 часов не позже чем за 7 дней до даты проведения публичных слушаний.